
1 
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  

Областна дирекция “Земеделие” -Велико Търново  
 

 

         З А П О В Е Д 

 

                                                  № ПО-09-651/28.12.2023 г. 

 

 На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи (ЗСПЗЗ) и доклад на комисията, назначена с моя Заповед № ПО-09-

629/08.12.2023 г.  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 I. Одобрявам споразумение с рег. № 1 от 29.11.2023 г. в Общинска служба по 

земеделие – Полски Тръмбеш за разпределение на масивите за ползване на ливади в 

землището на с. Масларево, ЕКАТТЕ 47439, община Полски Тръмбеш на ползвателя 

НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ, с разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 12, с обща площ 259,640 дка. (с 

правно основание: 88,902 дка, на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2: 170,738 дка). 

 

 II. Одобрявам разпределението на имоти по чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ в землището на 

с. Масларево, ЕКАТТЕ 47439, община Полски Тръмбеш, попадащи в масиви за ползване 

на ползвателите, както следва: 

 

Ползвател 

Ползвана 

площ 

/дка/ 

Площ на 

имота 

/дка/ 

№ на  

имот  

 

Дължимо 

рентно 

плащане 

/лева/ 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 1,514 2,000 18.1 4,54 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 2,021 2,021 18.4 6,06 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 1,548 1,548 18.6 4,64 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 2,165 2,712 18.8 6,50 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 2,365 3,002 18.9 7,10 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 2,289 3,007 18.11 6,87 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 2,236 3,001 18.12 6,71 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 2,365 3,204 18.13 7,10 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 3,718 4,994 18.17 11,15 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 1,998 3,995 18.22 5,99 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 1,768 3,999 18.23 5,30 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 1,838 3,045 22.9 5,51 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 3,759 5,000 22.11 11,28 



2 
 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 11,625 12,819 22.16 34,88 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 1,902 3,300 22.19 5,71 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 7,377 12,819 22.21 22,13 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 4,443 12,818 22.22 13,33 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 2,144 2,504 37.13 6,43 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 2,002 2,002 37.15 6,01 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 2,010 2,010 37.17 6,03 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 1,995 2,902 37.20 5,98 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 0,623 7,300 39.2 1,87 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 1,662 2,101 40.6 4,99 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 9,001 9,001 40.13 27,00 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 3,580 5,000 40.14 10,74 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 1,854 3,497 40.15 5,56 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 1,166 2,003 40.16 3,50 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 3,619 5,504 40.17 10,86 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 1,413 2,003 40.18 4,24 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 1,453 2,001 40.19 4,36 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 1,307 3,000 40.21 3,92 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 2,075 2,100 40.24 6,22 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 1,790 2,100 40.25 5,37 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 4,423 4,810 40.30 13,27 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 1,863 1,997 70.3 5,59 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 3,998 3,998 70.11 11,99 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 6,509 6,509 70.12 19,53 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 8,001 8,001 70.13 24,00 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 3,002 3,002 70.14 9,01 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 6,980 7,296 70.16 20,94 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 2,745 3,000 70.18 8,24 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 1,634 2,002 71.1 4,90 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 1,980 1,998 71.4 5,94 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 1,865 2,001 71.5 5,60 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 2,004 2,004 71.6 6,01 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 1,991 1,999 71.8 5,97 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 1,225 2,501 71.9 3,68 



3 
 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 0,856 1,999 71.10 2,57 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 1,038 2,499 71.11 3,11 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 1,683 2,901 71.12 5,05 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 2,997 2,997 71.13 8,99 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 3,002 3,002 71.14 9,01 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 3,003 3,003 71.16 9,01 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 2,394 2,614 74.3 7,18 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 3,397 3,990 74.5 10,19 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 3,986 3,998 76.9 11,96 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 4,699 4,702 76.20 14,10 

 НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 2,838 4,000 78.5 8,51 

 

Средното рентно плащане за ползване на ливади в размер на 3.00 лв/дка за 

землището на с. Масларево, община Полски Тръмбеш е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ 

с протокол от 27.01.2023 г. на комисията, назначена със Заповед № РД-07-2/10.01.2023 г. на 

Директора на ОД „Земеделие“ – Велико Търново. 

 

III. Лицето по т. I, на което са определени площи по т. II внася по сметка за чужди 

средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен 

срок от публикуване на настоящата заповед, както следва: 

 

Ползвател 
Допълнителна площ 

/дка/ 

Сума за внасяне  

/лева/ 

НИКОЛАЙ ЦВЕТАНОВ НИКОЛОВ 170,738 512,21 

 

Банкова сметка на ОД „Земеделие“ – Велико Търново: 
ОББ – Велико Търново 

IBAN: BG 02 UBBS 8002 3300 251010; BIC код : UB BS BG SF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 11, изр. 2 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед да се обяви в 

сградата на кметство с. Масларево и на Общинска служба по земеделие – Полски Тръмбеш, 

и да се публикува на интернет страниците на Община Полски Тръмбеш и Областна 

дирекция „Земеделие” – Велико Търново.  

Заповедта може да бъде обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, по реда на 

Административно-процесуалния кодекс пред Районен съд – Велико Търново. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

 

 

 

 

 

ЯВОР КЛИНЧЕВ    /п/ 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

 
 


